
1. Podrobnosti o soutěži 

Soutěž „VYHRAJTE NEZAPOMENUTELNÉ“ pořádá společnost Via FAOC s.r.o., se sídlem 
Zamenhofova 440, 108 00 Praha, IČO: 022 14 041, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze pod spisovou značkou C 216782 (dále jen „Organizátor“). Soutěž 
začíná 1. prosince 2024 a končí 31. prosince 2024. 

2. Podmínky účasti 

Soutěže se mohou zúčastnit všechny fyzické osoby za podmínky, že: (i) jsou oprávněny 
cestovat z místa svého trvalého pobytu, popř. přechodného pobytu do cílové destinace – Čína, 
tj. mají platný cestovní doklad, platné vízum – je-li vyžadováno a popř. jiný doklad, který je 
vyžadován pro vstup do cílové destinace, (ii) jsou starší 18 let a (iii) účastní se jako soukromé 
osoby. 

3. Platná e-mailová adresa a členství ve Fashion Clubu 

Registrace s neplatnou e-mailovou adresou bude odmítnuta. 

Podmínkou účasti v soutěži je, že účastník musí být fyzickou osobou a členem Fashion Clubu, 
který se přihlásil k odběru marketingových sdělení. 

4. Ceny 

4.1. HLAVNÍ VÝHRA: Organizátor není v žádném případě cestovní kanceláří ani zájezd 
sám neorganizuje či nepořádá, pouze poskytne pomoc s komunikací a administrativou, pokud 
to bude nutné pro převzetí této ceny. Pro účely této soutěže tato cena zahrnuje: 

• Zpáteční letenka v turistické třídě (economy class) s odletem z Prahy pro 2 osoby v 
termínu od 15.1.2025 do 15.3.2025 do Pekingu; přesný termín odletu (v rámci 
výše uvedeného časového rozmezí) si určí sám výherce 

• ubytování v **** hotelu v Pekingu (3 noci); výběr hotelu v kategorii **** je výlučně 
na Organizátorovi,   

• vstupné pro návštěvu Zakázaného města pro dvě osoby v termínu návštěvy Pekingu 

 
4.2. Organizátor je oprávněn dle svého uvážení nahradit jakoukoli část ceny peněžní 
hodnotou. 

5. Podmínky předání cen 

5.2. Výherce ceny ponese veškeré ostatní náklady, které nejsou výslovně uvedeny v článku 
4.1. Pro upřesnění uvádíme výslovně některé výdaje, které NEJSOU zahrnuty v HLAVNÍ 
VÝHŘE, jejich výčet je pouze demonstrativní: 

5.2.1. Cestování business/první třídou; 

5.2.2. Osobní cestovní a zdravotní pojištění; 

5.2.3. Transfery na letiště odletu (Praha/Peking) a náklady na ně; 



5.2.4. Soukromé peněžní výdaje; či 

5.2.5. Finanční prostředky a/nebo nezbytné finanční minimum 

5.2.6.   Víza, 

5.2.7 náklady spojené s léčebnými výloha v případě nemoci či úrazu 

6. Požadavky na účast v soutěži 

6.1. Pro účast v soutěži je nutné navštívit outletové centrum Fashion Arena Prague Outlet v 
období od 1. prosince 2024 do 31. prosince 2024, a uskutečnit nákup zboží v hodnotě 
minimálně 7.000,- Kč v obchodech zapojených ve věrnostním programu Fashion Club a vždy 
použít při této transakci/těchto transakcích kartu Fashion Clubu. Hodnoty jednotlivých účtenek 
se sčítají za celý měsíc vyjma účtenek za jídlo z restaurací a kaváren, které se do hodnoty 
minimálního nákupu 7.000,- Kč nezapočítávají. 

6.2. Každý účastník se může účastnit této soutěže pouze jednou a pouze za splnění všech 
podmínek účasti této soutěže. Vícenásobná účast v soutěži není možná, pokud by taková situace 
nastala, bude platit jen poslední účast. 

7. Výherci 

7.1. Výhercem HLAVNÍ VÝHRY uvedené v bodě 4 se stane ten účastník, který splní 
požadavky na účast dle bodu 6 výše a naplní i ostatní požadavky těchto podmínek („řádný 
účastník“), a který bude Organizátorem vylosován ze všech ostatních účastníků, kteří splnili 
veškeré podmínky soutěže stanovené výše. 

8. Výherci si musí svou cenu vyzvednout nejpozději do 10 pracovních dní od oznámení 
výhry Organizátorem dle bodu 7.1. výše. Pokud si svou cenu výherce do tohoto data 
nevyzvedne, propadne. Organizátor bude oprávněn vybrat nového výherce z ostatních 
účastníků, kteří splnili všechny podmínky soutěže, pokud se tak rozhodne. 

8.1. Výherce je povinen uhradit veškeré daně, které jsou nebo mohou být vyměřeny z 
hodnoty ceny v souladu s platnými právními předpisy. Organizátor v tomto ohledu nenese 
jakoukoliv odpovědnost. 

8. Podvodné jednání 

Jakýkoli pokus o podvod povede k okamžitému vyloučení účastníka, toto ustanovení bude mít 
přednost před ustanovením článku 6.2. Identifikační údaje musí odpovídat jménu použitému 
při registraci do programu Fashion Club (viz článek 6). V opačném případě bude účastník 
okamžitě vyloučen. 

9. Zákaz přeprodeje 

Přeprodej HLAVNÍ VÝHRY je přísně zakázán. 

HLAVNÍ VÝHRU může využít pouze ten člen Fashion Clubu, který je jejím výhercem, a jím 
určená osoba, která ho doprovází. Výherce je sám plně odpovědný za výběr osoby, která ho 
bude doprovázet. Žádnou cenu nelze přeprodat žádné třetí osobě. 



Porušení tohoto ustanovení bude mít za následek okamžité vyloučení účastníka ze soutěže a 
propadnutí jakékoliv výhry. 

10. Nepřenositelnost 

Ceny jsou osobní a nepřenosné. Výherce není oprávněn HLAVNÍ VÝHRU žádným způsobem 
vyměnit. 

11. Nedodržení pravidel 

V případě, že výherce nesplní kritéria stanovená v těchto pravidlech, nebude cena udělena a 
zůstane ve vlastnictví Organizátora. 

12.Zveřejnění údajů o vítězi a autorská práva 

12.1. Organizátor si vyhrazuje právo zveřejnit jméno a fotografie výherce a HLAVNÍ 
VÝHRY na internetových stránkách fashion-arena.cz a na sociálních sítích Fashion Arena 
Prague Outlet - Facebook, Instagram a LinkedIn - i na jakýchkoli jiných komerčních nebo 
reklamních materiálech, a to bez jakéhokoli protiplnění výherci. Účastí v soutěži účastníci 
výslovně souhlasí se zveřejněním svých údajů. 

12.2. Každý účastník: (i) bere na vědomí, že autorská práva k zaslaným materiálům bude 
vlastnit Organizátor; a (ii) se vzdává všech osobnostních práv k zaslaným materiálům. 

13. Ověření totožnosti 

Účastníci souhlasí s kontrolou své totožnosti a s porovnáním jimi uvedené země pobytu s jejich 
občanským průkazem. V případě, že účastník uvede nesprávnou totožnost nebo adresu, bude 
okamžitě ze soutěže vyloučen. 

14. Odpovědnost 

14.1. Organizátor nenese odpovědnost za jakékoli přímé či nepřímé škody vzniklé v důsledku 
přerušení, poruchy, vyloučení účastníků nebo ukončení soutěže z jakéhokoli důvodu.  

14.2. Organizátor nenese odpovědnost: (i) za nevyzvednuté ceny, (ii) za škody, nehody a/nebo 
zranění způsobené jakékoli osobě při využití HLAVNÍ VÝHRY, ledaže by škody a/nebo 
zranění byly způsobeny v důsledku porušení právních povinností Organizátora. 

14.3. Organizátor nepřebírá odpovědnost za zrušení nebo prodlení s převzetím nebo použitím 
ceny, které přímo nezavinil. 

14.4. Za spojení se stránkami Organizátora a účast v soutěži odpovídají výhradně účastníci. 
Organizátor rovněž nenese odpovědnost, pokud je nutné soutěž změnit, zkrátit nebo zrušit z 
důvodu vyšší moci nebo z důvodů, které nemůže ovlivnit. 

14.5. Organizátor si vyhrazuje právo zkontrolovat, zda byla dodrženy tyto podmínky, a 
vyloučit účastníka, který tyto podmínky zneužil proti jejich smyslu. 

15. Vyšší moc 



V průběhu soutěže může Organizátor ve formě oznámení zveřejnit případné dodatky 
k podmínkám soutěže nebo provést v případě vyšší moci změny. Tyto změny a dodatky budou 
považovány za přílohu těchto Podmínek. 

16. Změny a/nebo zrušení soutěže 

16.1. Organizátor si vyhrazuje právo změnit, prodloužit nebo dokonce zcela zrušit soutěž v 
extrémních případech v důsledku událostí, které jsou zcela mimo jeho kontrolu. Organizátor 
nenese odpovědnost, pokud soutěž musí být přerušena, odložena nebo dokonce zrušena z 
důvodů, které nemůže ovlivnit. 

16.2. O všech případech, které nejsou výslovně uvedeny v těchto podmínkách, rozhoduje 
Organizátor, jehož rozhodnutí je konečné. 

17. Přijetí Podmínek 

Účastí v této soutěži účastník potvrzuje, že souhlasí s těmito podmínkami. 

18. Ochrana osobních údajů 

18.1. Pokud účastník nevysloví svůj nesouhlas, Organizátor údaje uvedené účastníkem při 
registraci do soutěže uloží do své databáze. 

18.2. Organizátor se zavazuje chránit soukromí účastníků. Vaše osobní údaje používá 
Organizátor pouze v souladu s platnými zákony o ochraně osobních údajů. Zásady ochrany 
osobních údajů dostupné na adrese https://fashion-arena.cz/ochrana-osobnich-udaju a uplatní 
se i pro tuto soutěž. Dozvíte se v nich, jak vaše osobní údaje shromažďujeme a zpracováváme, 
a to nejen v rámci této soutěže. 

18.3. Organizátor odkazuje v rámci těchto podmínek výslovně i na Zásady používání souborů 
cookies, které jsou k dispozici na adrese https://fashion-arena.cz/zasady-pro-soubory-cookie 
pro informace k používání souborů cookies, a Podmínky používání webových stránek, které 
jsou k dispozici na adrese https://fashion-arena.cz/obchodni-podminky pro provoz webových 
stránek fashion-arena.cz a podmínky, za kterých je možno je navštěvovat a používat je. 

18.4. Účastí v této soutěži účastník vyslovuje souhlas, není-li uvedeno jinak, aby Organizátor 
shromažďoval a používal jeho osobní údaje v souladu se Zásadami ochrany osobních údajů 
Organizátora (https://fashion-arena.cz/ochrana-osobnich-udaju). 

19. Komunikace 

19.1. Budeme vás kontaktovat e-mailem (a případně telefonicky) na základě kontaktních 
údajů, které jste poskytli. 

19.2. Pokud si již nepřejete dostávat naše sdělení nebo chcete zrušit svou účast v této soutěži 
nebo nás informovat o změnách svých osobních údajů, dejte nám prosím vědět e-mailem na 
naši adresu Marketing.Prague@viaoutlets.com. 

20. Rozhodné právo 

Podmínky se řídí českým právem a podléhají výlučné příslušnosti soudů České republik 

https://fashion-arena.cz/ochrana-osobnich-udaju
https://fashion-arena.cz/zasady-pro-soubory-cookie
https://fashion-arena.cz/obchodni-podminky
https://fashion-arena.cz/ochrana-osobnich-udaju
mailto:Marketing.Prague@viaoutlets.com

